

Boletim Informativo do Poder Legislativo CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIMIRIM

Guapimirim, 23 de Fevereiro de 2022



PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Guapimirim. Av. Dedo de Deus, 820 – Fundos, Cantagalo. Guapimirim – RJ

CEP: 25945-412

camarade@camaradeguapimirim.rj.gov.br

MESA DIRETORA

PRESIDENTE: Josinei de Souza Lopes 1º SECRETÁRIO: Marlon Pereira da Rocha

2º SECRETÁRIO: Alexandre Medeiros do Nascimento

DEMAIS VEREADORES

Pablo Soares de Lira Alex Rodrigues Gonçalves Augusto Márcio Ramos de Souza Claudio Vicente Vilar Halter Pitter dos Santos da Silva Rosalvo de Vasconcellos Domingos



Boletim Informativo da Câmara de Guapimirim

Edição 04/2022

PORTARIA 021/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação e na ordem de classificação obtida no concurso público decorrente do edital 001/2019, homologado em 21/02/2020, o (a) candidato (a) **DEBORA COSTA NAVARRO FERNANDES**, para ocupar o cargo efetivo de **AUXILIAR DE COPA E COZINHA**, do Quadro Permanente de Pessoal da Câmara Municipal de Guapimirim, em vaga criada pela Lei 1.085/2018.

Nos termos da Lei Complementar Municipal 003/2005, o nomeado terá o prazo máximo de 30 (trinta) dias, a contar da data da publicação deste ato, para assinar o Termo de Posse. Caso não o faça no referido prazo, o presente ato será declarado sem efeito.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Guapimirim, 23 de fevereiro de 2022.

Josinei de Souza Lopes Presidente

PORTARIA 022/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Nomear o Sr. BRUNO SOUZA LIMA para o Cargo Comissionado Chefe de Gabinete Parlamentar, Símbolo CC-II, com efeito, a partir de 02 de fevereiro de 2002, por solicitação do Vereador Augusto Márcio Ramos de Souza.

Guapimirim, 23 de fevereiro de 2022.

Josinei de Souza Lopes Presidente